Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Малиновская средняя школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                           № 01-04-10/2

О назначении куратора
внедрения системы наставничества

На основании Распоряжения Правительства РФ от 31 декабря 2019 г. N 3273-р «Об утверждении основных принципов национальной системы профессионального роста педагогических работников РФ, включая национальную систему учительского роста» п.29, в целях реализации федерального проекта «Современная школа», «Учитель будущего» национального проекта «Образование» и в связи с внедрением и реализацией Региональной целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Романову Оксану Александровну –заместителя директора по ВР  куратором внедрения системы наставничества педагогических работников на 2024- 2025 учебный год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Малиновская СШ»           [image: ]          Н.П. Плеханова

С приказом ознакомлены:

image1.png
J@HHBIX.

<A1